
CM 401 Elektromos
Pótalkatrész-lista

TT



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

TÍPUS :

S = pótalkatrész

W = kopó alkatrész

NA = Nem elérhető

A pótalkatrész-készletek tartalmazzák az összes csavart és csavart, valamint az arra utaló alkatrészeket.

A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket könnyen megtalálhat a szerelvény szabványos alkatrészeinek összes kereskedőjénél. A standard szerelés 

összes alkatrésze minőségi osztályú 8.8.

Javasoljuk, hogy az összeszerelés összes szabványos alkatrészéhez ne használjon 8,8-nál alacsonyabb minőségi osztályt.

A CLIPPER pótalkatrészeit mindig használni kell.

A gép normál használata miatt a kopó alkatrészeknek egy élettartama korlátozott. Ez az élettartam nagymértékben függ a gép használatának intenzitásától. A kopó 

alkatrészeket karbantartani, használni és szükség esetén cserélni kell a gyártási jelzéseknek megfelelően. A gép normál használata miatt bekövetkező kopás nem ad 

garanciát.

Az NA (Not Available) alkatrészek nem érhetők el pótalkatrészként.

TÍPUS :

S = Pièce de rechange W = 

Pièce d'usure

NA = nem disponálható

A „Les kits de pièces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzőt.

A legfrissebb összeállítási szabvány, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.

Nincsenek olyan ajánlások, amelyek 8.8-at tartalmaznak az összeállítási szabványokra.

Les pièces de remplacements CLIPPER doivent toujours être utilisées.

Les pièces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement de l'intensité d'utilisation de la 

machine. Les pièces d'usure sont à entretenir, à utiliser et le cas échéant à changer selon les indications du fabriquant.

A gép normál használatának normál felhasználási módja, amelyet nem szabad garantálni. A NA zeneszerzők 

(nem elérhető) nem elérhetők és nem változtathatók meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleißteile

NA = Nicht verfügbar

Die Sätze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik ist ein Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhändler von Zusammensetzungsbe- standteilen finden können.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitätsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitätsklasse unter 8.8 für all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstücke müssen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstücke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese Lebens- dauer hängt stark von der 

Intensität der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstücke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung wegen der normalen Benutzung 

der Maschine gibt einer Garantie kein Recht.

A Die Bestandteile NA (nem elérhető), az Ersatzteil nicht verfügbar.

2



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

10 - 13. oldal

8 - 9. oldal

14. oldal

15. oldal

4–7. Oldal

2 3



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

Fő keret / Châssis fő / Rah-

9.

7

8.

6.

5.

6.

3

1

11.

2

10.

4

13.

14

12.

15

4



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

POZÍCIÓ.

1 vázkészlet - L600 mm

LEÍRÁS LEÍRÁS

Kit châssis - L600 mm

BESCHREIBUNG

Rahmen Satz - L600 mm

QTY

1 510104003

REF TÍPUS

S

Keret

csavar ISO 7380 - M8X16

Rögzítő lap

csavar ISO 7380 - M8X16 

alátét DIN 125 - A8,4 alátét 

DIN 6798A - A8

Rögzítő lap

csavar ISO 7380 - M8X16 

alátét DIN 125 - A8,4 alátét 

DIN 6798A - A8

Első fogantyú

csavar DIN 933 - M8X25 alátét 

DIN 125 - A8,4 alátét DIN 

6798A - A8 anya DIN 985 - 

M8

Hátsó fogantyú

csavar DIN 933 - M8X25 csavar 

ISO 7380 - M8X25 alátét DIN 

125 - A8,4 alátét DIN 6798A - 

A8 anya DIN 985 - M8

Kerék

csavar ISO 7380 - M8X60 alátét 

DIN 125 - A8,4 anya DIN 934 - 

M8

Sapka

Víztartály

alátét DIN 125 - A8,4 csavar 

DIN 933 - M8X50 anya DIN 

985 - M8

Vízszivattyú szelep

Szivattyú támogatás

csavar ISO 7380 - M8X15 alátét 

DIN 125 - A8,4 anya DIN 934 - 

M8

csavar DIN 933 - M6X35 alátét 

DIN 125 - A6,4 anya DIN 985 - 

M6

Alváz

az ISO 7380 - M8X16 szabvány szerint

Tôle de fixation

ISO 7380 - M8X16 rondellel 

DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 

6798A - A8

Tôle de fixation

ISO 7380 - M8X16 rondellel 

DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 

6798A - A8

Poignée avant

DIN 933 - M8X25 rondelle DIN 

125 - A8,4 rondelle DIN 

6798A - A8 ecrou DIN 985 - 

M8

Poignée arrière

DIN 933 - M8X25 esetén ISO 

7380 - M8X25 rondelle DIN 125 

- A8,4 rondelle DIN 6798A - A8 

ecrou DIN 985 - M8

Kicsapongó

ISO 7380 - M8X60 rondelle 

DIN 125 - A8,4 ecrou DIN 

934 - M8

Bouchon

Bac à eau

rondelle DIN 125 - A8,4, DIN 

933 - M8X50 ecrou, DIN 985 

- M8

Taps

Támogassa a pompát

ISO 7380 - M8X15 rondelle 

DIN 125 - A8,4 ecrou DIN 934 

- M8 esetén DIN 933 - M6X35 

rondelle DIN 125 - A6,4 ecrou 

DIN 985 - M6

Rahmen

Schraube ISO 7380 - M8X16

Befestigungsblech

Schraube ISO 7380 - M8X16 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 

6798A - A8

Befestigungsblech

Schraube ISO 7380 - M8X16 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 

6798A - A8

Vorderer kézfogás

Schraube DIN 933 - M8X25 Scheibe 

DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 6798A - 

A8 motortartó DIN 985 - M8

Hinterer Handgriff

Schraube DIN 933 - M8X25 Schraube 

ISO 7380 - M8X25 Scheibe DIN 125 - 

A8,4 Scheibe DIN 6798A - A8 

motortartó DIN 985 - M8

Rad

Schraube ISO 7380 - M8X60 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Anyag DIN 

934 - M8

Stopfen

Wasserbehälter

Scheibe DIN 125 - A8,4 Schraube 

DIN 933 - M8X50 Anyag DIN 985 - 

M8

Wasserpumpe Klappe

Pumpeträger

Schraube ISO 7380 - M8X15 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Anyag DIN 

934 - M8

Schraube DIN 933 - M6X35 

Scheibe DIN 125 - A6,4 Anyag DIN 

985 - M6

1

18

1

5.

5.

5.

1

5.

5.

5.

1

2

4

2

2

1

2

2

8.

4

4

2

2

4

2

1

1

4

2

2

1

1

1

1

1

2

4

2

2 Bal hátsó sarok készlet Kit érmék arrières gauche Linke Hinterecke Satz 1 310487317 S

3 Jobb hátsó sarok készlet Kit érme arrière droit Rechte Hinterecke Satz 1 310487318 S

4 Első fogantyú készlet Kit poignée avant Vorderer Handgriff Satz 1 310007290 S

5 Hátsó fogantyú készlet Kit poignée arrière Hinterer Handgriff Satz 1 310487319 S

6 Kerék készlet Kit roue Rad Satz 1 510112315 S

7 sapka

8 Víztartály készlet

Bouchon

Kit bac à eau

Stopfen

Wasserbehälter Satz

1 310004776

1 310487320

S

S

9 Vízpumpa tartó készlet Kit támogatás pompe à eau Wasserpumpeträger Satz 1 310487321 S

4 5.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

Fő keret / Châssis fő / Rah-

9.

7

8.

6.

5.

6.

3

1

11.

2

10.

4

13.

14

12.

15

6.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

POZÍCIÓ.

10 Bal első sarok készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS

Kit érme avant gauche

BESCHREIBUNG

Linke Vorderecke Satz

QTY

1 310488081

REF TÍPUS

S

csavar ISO 7380 - M8X16 

alátét DIN 125 - A8,4 alátét 

DIN 6798A - A8 rögzítő lap

csavar ISO 7380 - M8X16 

alátét DIN 125 - A8,4 alátét 

DIN 6798A - A8 rögzítő lap

Tavaszi

csavar DIN 444 - M10X40 csavar 

DIN 444 - M10X90 anya ISO 

4035 - M10

alátét DIN 125 - A10,5 anya 

DIN 985 - M10

Hátsó lábak

csavar DIN 444 - M10X36 csavar 

DIN 444 - M10X80 csavar ISO 

7380 - M10X80 alátét DIN 125 - 

A10,5 alátét DIN 6798A - A10 

NUT DIN 985 - M10

Elülső lábak

csavar DIN 444 - M10X36 csavar 

DIN 444 - M10X80 csavar ISO 

7380 - M10X80 alátét DIN 125 - 

A10,5 alátét DIN 6798A - A10 

NUT DIN 985 - M10

az ISO 7380 - M10X80 rondellel 

szemben, DIN 6798A - A10

az ISO 7380 - M10X80 rondellel 

szemben, DIN 6798A - A10

ISO 7380 - M8X16 rondelle 

DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 

6798A - A8 rögzítéssel

ISO 7380 - M8X16 rondelle 

DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 

6798A - A8 rögzítéssel

Ressort

Visszajelzés: DIN 444 - M10X40 

Visual DIN 444 - M10X90 ecrou 

ISO 4035 - M10 rondelle DIN 125 - 

A10,5 ecrou DIN 985 - M10

Pied arrière

a DIN 444 - M10X36 esetén a 

DIN 444 - M10X80

rondelle DIN 125 - A10,5 ecrou 

DIN 985 - M10

Pied avant

a DIN 444 - M10X36 esetén a 

DIN 444 - M10X80

rondelle DIN 125 - A10,5 ecrou 

DIN 985 - M10

Schraube ISO 7380 - M8X16 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 

6798A - A8 Befestigungsblech

Schraube ISO 7380 - M8X16 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 

6798A - A8 Befestigungsblech

Feder

Schraube DIN 444 - M10X40 

Schraube DIN 444 - M10X90 Anyag 

ISO 4035 - M10

Scheibe DIN 125 - A10,5 Anyag 

DIN 985 - M10

Hintere Füße

Schraube DIN 444 - M10X36 

Schraube DIN 444 - M10X80 

Schraube ISO 7380 - M10X80 Scheibe 

DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 6798A - 

A10 Mutter DIN 985 - M10

Vordere Füße

Schraube DIN 444 - M10X36 

Schraube DIN 444 - M10X80 

Schraube ISO 7380 - M10X80 Scheibe 

DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 6798A - 

A10 Mutter DIN 985 - M10

6.

6.

6.

1

6.

6.

6.

1

1

1

1

2

4

2

1

1

1

2

8.

4

2

1

1

1

2

4

4

2

11 Jobb első sarok készlet Kit érme avant nyál Rechte Vorderecke Satz 1 310488082 S

12 tavasz Ressort Feder 1 310002114 S

13 Hátsó láb készlet Kit pied arrière Hintere Füße Satz 1 310007288 S

14 Első láb készlet Kit pied avant Vordere Füße Satz 1 310007289 S

15 Műanyag kupak (2 db készlet) Bouchon plastique (jeu de 2) Kunstoffstopfen Satz 1 310488818 S

6. 7



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

Támasztófej / Support tête de coupe / Support Schüs-

23

17.

24.

16.

18

20

21

22.

19.

8.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

POZÍCIÓ.

16 Bal oldali konzol készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS

Kit potence gauche

BESCHREIBUNG

Linker Auslager Satz

QTY

1 310488083

REF TÍPUS

S

Bal zárójel

csavar ISO 7380 - M10X45 

csavar ISO 7380 - M10X70 

csavar DIN 933 - M8X25 alátét 

DIN 125 - A10,5 alátét DIN 9021 

- A10 alátét DIN 6798A - A10

anya DIN 985 - M10 alátét 

DIN 125 - A8,4

Jobb zárójel

csavar ISO 7380 - M10X45 

csavar ISO 7380 - M10X70 

csavar DIN 933 - M8X25 alátét 

DIN 125 - A10,5 alátét DIN 9021 

- A10 alátét DIN 6798A - A10

anya DIN 985 - M10 alátét 

DIN 125 - A8,4

Indexálható fogantyú

Rugós rögzítő lemez

csavar ISO 7380 - M8X40 

csavar DIN 444 - M10X50 

alátét DIN 125 - A8,4

anya DIN 985 - M8

alátét DIN 125 - A10,5 alátét 

DIN 6798A - A10

anya DIN 985 - M10

Tavaszi

Csapágy

Fej megáll

csavar DIN 933 - M8X60 

csavar ISO 7380 - M8X16 

alátét DIN 125 - A8,4 alátét 

DIN 6798A - A8

anya DIN 315 - M8

Potence gauche

ISO 7380 - M10X45 - ISO 

7380 - M10X70 - DIN 933 - 

M8X25 rondelle DIN 125 - 

A10,5 rondelle DIN 9021 - 

A10 rondelle DIN 6798A - A10

ecrou DIN 985 - M10 

rondelle DIN 125 - A8,4

Potence droite

ISO 7380 - M10X45 - ISO 

7380 - M10X70 - DIN 933 - 

M8X25 rondelle DIN 125 - 

A10,5 rondelle DIN 9021 - 

A10 rondelle DIN 6798A - A10

ecrou DIN 985 - M10 

rondelle DIN 125 - A8,4

Poignée indexelhető

Plakk rögzítési ressort

ISO 7380 - M8X40 esetén 

DIN 444 - M10X50 rondelle 

DIN 125 - A8,4 ecrou DIN 

985 - M8

rondelle DIN 125 - A10,5 

rondelle DIN 6798A - A10

ecrou DIN 985 - M10

Ressort

Palier

butée de tête

DIN 933 - M8X60 esetén ISO 

7380 - M8X16 rondelle DIN 

125 - A8,4 rondelle DIN 6798A 

- A8

ecrou DIN 315 - M8

Linker Auslager

Schraube ISO 7380 - M10X45 

Schraube ISO 7380 - M10X70 

Schraube DIN 933 - M8X25 

Scheibe DIN 125 - A10,5 Scheibe 

DIN 9021 - A10 Scheibe DIN 6798A 

- A10 Mutter DIN 985 - M10

Scheibe DIN 125 - A8,4

Richter Auslager

Schraube ISO 7380 - M10X45 

Schraube ISO 7380 - M10X70 

Schraube DIN 933 - M8X25 

Scheibe DIN 125 - A10,5 Scheibe 

DIN 9021 - A10 Scheibe DIN 6798A 

- A10 Mutter DIN 985 - M10

Scheibe DIN 125 - A8,4

Indexierbarer Handgriff

Federbefestigungplatte

Schraube ISO 7380 - M8X40 

Schraube DIN 444 - M10X50

Scheibe DIN 125 - A8,4 Mutter 

DIN 985 - M8 Scheibe DIN 125 

- A10,5 Scheibe DIN 6798A - 

A10 Mutter DIN 985 - M10

Feder

Világos

Kopfanschlag

Schraube DIN 933 - M8X60 

Schraube ISO 7380 - M8X16

Scheibe DIN 125 - A8,4 Scheibe 

DIN 6798A - A8 motorkerékpár 

DIN 315 - M8

1

3

4

2

4

7

3

4

2

1

3

4

2

4

7

3

4

2

1

1

2

1

4

2

2

1

1

1

2

2

1

2

4

2

1

17 Jobb konzol készlet Kit potence droite Richter Auslager Satz 1 310488084 S

18 Indexable fogantyú készlet 19 

Rugós rögzítõ készlet

Kit poignée indexelhető

Készletrögzítés ressort

Indexierbarer Handgriff

Federbefestigung Satz

1 310006528

1 510112476

S

S

20 Rugós készlet

21 Csapágy készlet

22 Fejleállító készlet

Kit ressort

Kit halványabb

Kit butée de tête

Feder Satz

Lager Satz

Kopfanschlag Satz

1 510112319

1 510112318

1 310007380

S

S

S

23 Csobbanásgátló

24 Kulcskészlet

Rideau d'eau

Kit clé

Wasserspritzschutz

Maulschüssel Satz

1 310004677

1 510112477

S

S

19 mm-es kulcs

21 mm-es kulcs

Clé 19mm

Clé 21mm

Maulschüssel 19mm

Maulschüssel 21mm

1

1

8. 9.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

Vágófej / Tête de coupe / Schüs-

41

80 79

42

47

50

51

43

81.

33

49

44.

34

48

46

45

29.

25

30

40

27.

37 35

31

26.

36

38

32

28.

39

10.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

POZÍCIÓ. LEÍRÁS

Vágófej készlet - Ø500 mm Vágófej 

készlet - Ø600 mm

Vágófej

Rögzített házszíj készlet

Rögzített házöv

csavar DIN 933 - M6X20 alátét 

DIN 125 - A6,4

Mobil tokos övkészlet

Mobil tok öv

csavar DIN 933 - M4X16 alátét 

DIN 125 - A4,3

Övkészlet 115 / 230V

Övkészlet 400V

LEÍRÁS

Kit tête de coupe - Ø500 mm Kit tête de 

coupe - Ø600 mm

Tête de coupe

Kit carter de courroie fixe

Carter de courroie fixe DIN 933 - 

M6X20 rondelle DIN 125 - A6,4

Kit carter de courroie mobile

Carter de courroie mobile

a DIN 933 - M4X16 rondelle DIN 

125 - A4,3

Kit courroies 115 / 230V

Kit courroies 400V

Courroie

Kit poulie moteur 115 / 230V Kit poulie 

moteur 400V

Poulie moteur

Vis NF-E27-180 M8X10

Kit poulie pompe à eau 115 / 230V Kit poulie 

pompe à eau 400V

Poulie pompe à eau

Kit poulie arbre de meule 115 / 230V Kit poulie 

arbre de meule 400V

Poulie arbre de meule Vis 

NF-E27-180 M8X10

Kit védelmi paliers

Tôle de protection

a DIN 933 - M8X22 rondelle DIN 

125 - A8,4

Kit tendeur de courroies

DIN 444 - M8X45 - DIN 444 - 

M8X30 - DIN 933 - M8X40 - DIN 

933 - M8X30 rondelle DIN 125 - 

A8,4 rondelle DIN 9021 - A8 

rondelle DIN 128 - A8 ecrou DIN 

985 - M8 ecrou DIN 934 - M8

Kit moteur 115V

Kit moteur 230V

Kit moteur 400V

BESCHREIBUNG

Ø500 mm Schneidkopf Satz Ø600 mm 

Schneidkopf Satz

Schneidkopf

Festes Riemengehäuse Satz

Festes Riemengehäuse

Schraube DIN 933 - M6X20

Scheibe DIN 125 - A6,4

Bewegliches Riemengehäuse Satz

Bewegliches Riemengehäuse

Schraube DIN 933 - M4X16

Scheibe DIN 125 - A4,3

115 / 230V Riemen Satz

400 V Riemen Satz

Riemen

115 / 230V Motorrolle Satz

400V Motorrolle Satz

Motorrolle

Schraube NF-E27-180 M8X10

115 / 230V Wasserpumperolle Satz

400V Wasserpumperolle Satz

Wasserpumperolle

115 / 230V Schleifachserolle Satz

400V Schleifachserolle Satz

Schleifachserolle

Schraube NF-E27-180 M8X10

Lagerschütz Satz

Schützblech

Schraube DIN 933 - M8X22

Scheibe DIN 125 - A8,4

Antriebsriemenspanner Satz

Schraube DIN 444 - M8X45 Schraube 

DIN 444 - M8X30 Schraube DIN 933 - 

M8X40 Schraube DIN 933 - M8X30

Scheibe DIN 125 - A8,4 Scheibe 

DIN 9021 - A8 Scheibe DIN 128 

- A8 motortartó DIN 985 - M8 

motortartó DIN 934 - M8

115V MotorSatz

230V MotorSatz

400V MotorSatz

QTY

1

1

1

1

1

2

2

1

1

4

4

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

1

2

2

2

2

8.

8.

8.

8.

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

REF

310007382

310007383

0

310488796

0

0

0

310488797

0

0

0

310004357

310007389

0

310004783

310004803

0

0

310004669

310004883

0

310004779

310004888

0

0

310004792

0

0

0

310007386

0

0

0

0

0

0

0

0

0

310006949

510003842

310004197

0

510111768

0

0

310488772

0

TÍPUS

S

S

0

S

0

0

0

S

0

0

0

W

W

0

S

S

0

0

S

S

0

S

S

0

0

S

0

0

0

S

0

0

0

0

0

0

0

0

0

S

S

S

0

S

0

0

S

0

25

26.

27.

28.

Öv

Motor tárcsa készlet 115/230 V Motor 

tárcsa készlet 400 V

Motor csiga

Csavar NF-E27-180 M8X10

Vízszivattyú szíjtárcsa készlet 115 / 230V 

Vízszivattyú tárcsa készlet 400 V

Vízszivattyú tárcsa

Pengetengelyes tárcsakészlet 115 / 230V 

Pengetengelyes tárcsakészlet 400V

Penge tengely csiga

Csavar NF-E27-180 M8X10

Csapágyvédő készlet

Védelmi lap

csavar DIN 933 - M8X22 alátét 

DIN 125 - A8,4

Övfeszítő készlet

csavar DIN 444 - M8X45 csavar 

DIN 444 - M8X30 csavar DIN 933 

- M8X40 csavar DIN 933 - M8X30 

alátét DIN 125 - A8,4 alátét DIN 

9021 - A8 alátét DIN 128 - A8 

anya DIN 985 - M8

anya DIN 934 - M8

Motor készlet 115V

Motor készlet 230V

Motor készlet 400V

29.

30

31

32

33

34

Motor

Mobil karimás készlet

Mobil karima

A lombik hüvelykujjas csavarja

Penge tengely készlet

Penge tengely

Moteur

Kit flasque mobile

Flasque mobile

vis de serrage du flasque

Arbre de meule

Arbre de meule

Motor

Beweglicher Flansche Satz

Beweglicher Flansche

Flansche Klemmschraube

Schleifscheibenachse Satz

Schleifscheibenachse

35

36

10. 11.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

Vágófej / Tête de coupe / Schüsselkopf

A gép sorozatszámától függ. Dépend du numéro de serie de 

la machine

Hängt von der Nummer von Serie der Maschine ab

41

80 79

42

47

50

51

43

81.

33

49

44.

34

48

46

45

29.

25

30

40

27.

37 35

31

26.

36

38

32

28.

39

Elektromos tok / Boitier électrique / Elektrisches Ge- häuse 400 

V:

66

67

51

65

12.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

POZÍCIÓ.

37 Fix karimás készlet

38 Penge tengelykulcs 39 

Csapágy készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG

Fester Flansche Satz

Schleifscheibenachsekeil

Lager Satz

QTY

1 310488773

1 310004431

1 310488770

REF TÍPUS

S

S

S

Flasque fixe

Clavette arbre de meule Kit 

halványabb

Rögzített karima

Penge tengelykulcs

Csapágy

csavar DIN 603 - M10X30 alátét 

DIN 125 - A10,5 alátét DIN 128 

- A10 anya DIN 985 - M10

Gumi fogantyú

Flasque fixe

Clavette arbre de meule

Palier

a DIN 603 - M10X30 rondelle 

DIN 125 - A10,5 rondelle DIN 

128 - A10 ecrou DIN 985 - M10

Poignée en caoutchouc

Festes Lagerschild

Schleifscheibenachse Keil

Világos

Schraube DIN 603 - M10X30 

Scheibe DIN 125 - A10,5 Scheibe 

DIN 128 - A10

A motort DIN 985 - M10

Gummigriff

1

1

1

2

4

2

2

1

41

80 79

40 Gumi fogantyú készlet

41 Vízszivattyú szerelvény. Készlet (161000000-ig)

Poignée en caoutchouc

Kit pompe à eau complète (jusqu'à

161000000)

Gummigriff Satz

Kompletter Wasserpumpe Satz

1 310004190

1 310004436

S

S
42

47

50

51

Vízszivattyú

csavar ISO 7380 - M5X20 alátét 

DIN 125 - A5,3 alátét DIN 128 - 

A5 anya DIN 985 - M5

Pompe à eau

ISO 7380 - M5X20 rondelle 

DIN 125 - A5,3 rondelle DIN 

128 - A5 ecrou DIN 985 - M5

Wasserpumpe

Schraube ISO 7380 - M5X20 

Scheibe DIN 125 - A5,3 Scheibe DIN 

128 - A5

Anyag DIN 985 - M5

1

2

4

2

2

43

81.

33

49

Vízszivattyú. 115V készlet (161000000-tól) Kit pompe complète 115V (depuis 161000000) Wasserpumpe Satz 115V (Serien Nr. Von
161000000)

Vízszivattyú. 230V készlet (161000000-tól) Kit pompe complète 230V (depuis 161000000) Wasserpumpe Satz 230V (Serien Nr. Von
161000000)

79

1 310459733

1 310446803

S

S

44.

34

Férfi csatlakozó

Női csatlakozó

Vízszivattyú 220V

Férfi csatlakozó

Női csatlakozó

Connecteur mâle

Connecteur femelle

Pompe complète 220V

Connecteur mâle

Connecteur femelle

Stecker (männlich.)

Stecker (Weiblich.)

Wasserpumpe Kompl.

Stecker (männlich.)

Stecker (Weiblich.)

1

1

1

1

1

48

80 Powersafe dugó Connecteur électrique étanche Wasserdichte Steckverbindung 1 510109120 S

46

45

29.

25

81.

42

43

44.

45

46

A vízpumpa szitája A 

szivattyúkészlet burkolata

A vízpumpa készlet vezetője 

Szivattyúház-készlet

Propeller szivattyú vízkészlet Szita ábrán 

szivattyú víz készlet

Elektromos csatlakozó készlet 115 

V Elektromos csatlakozó készlet 

230 V Elektromos csatlakozó készlet 400 V

Igazító támogató készlet

47

48

Tamis de pompe à eau Kit 

Gaine de pompe

Kit Tête de pompe à eau Kit 

Corps de pompe Kit Hélice 

pompe à eau

Kit tamis en plastique pompe à eau

Kit díjat femelle 115V Kit 

díjat femelle 230V Kit díjat 

femelle 400V

A készlet támogatja az automatikus összehangolást

Wasserpumpesieb

Pumpenhülle Satz

Wasserpumpe Kopf Satz

Pumpegehäuse Satz

Wasserpumpe Propeller Satz

Wasserpumpe Kunstoffsieb Satz

115V Steckdose Satz (weibliches Teil) 230V 

Steckdose Satz (weibliches Teil) 400V 

Steckdose Satz (weibliches Teil)

Parallelführungsarm Satz

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

310007222

310004232

310004236

310004231

310004349

310004207

310002091

310004392

310004160

310004794

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

30

A szivattyú burkolata

A vízpumpa feje 

Szivattyúház

Propeller szivattyú víz

Szita ábra szivattyú víz

Gaine de pompe

Tête de pompe és eau 

Corps de pompe

Hélice pompe à eau

Tamis en plastique pompe à eau

Pumpenhülle

Wasserpumpe Kopf

Pumpegehäuse

Wasserpumpe propeller

Wasserpumpe Kunstoffsieb

1

1

1

1

1

40

27.

37 35

31

26.

36

38

Elektromos csatlakozó

Támogatás összehangolása

csavar DIN 933 - M8X20 

alátét DIN 128 - A8

Díj femelle

Támogatja az automatikus összehangolást

a DIN 933 - M8X20 rondellel 

szemben, DIN 128 - A8

Steckdose (weibliches Teil)

Parallelführungsarm

Schraube DIN 933 - M8X20 

Scheibe DIN 128 - A8

1

1

3

3

32

28.

39

Kapcsoló tartó készlet 115V 49 

Kapcsoló tartó készlet 230V

Kapcsoló tartó készlet 400V

Kit Support Interrupteur 115V Kit 

Support Interrupteur 230V Kit 

Support Interrupteur 400V

115V Schalterträger Satz

230V Schalterträger Satz

400V Schalterträger Satz

1 310004432

1 310005069

1 310007388

S

S

S

Kapcsoló támogatás

csavar DIN 933 - M8X15 alátét 

DIN 125 - A8,4 anya DIN 985 - 

M8

Támogatás megszakító

a DIN 933 - M8X15 rondellel 

szemben DIN 125 - A8,4 ecrou 

DIN 985 - M8

Schalterträger

Schraube DIN 933 - M8X15 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Anyag DIN 

985 - M8

1

2

5.

2

50 Kapcsolókészlet 115V
Kapcsolókészlet 230V

Kit Interrupteur 115V

Készlet megszakító 230V

115 V Schalter Satz

230V Schalter Satz

1 310006864

1 310004332

S

S

Kapcsoló

csavar DIN 7958 - M4X20 

csavar DIN 7958 - M4X50 alátét 

DIN 125 - A4,3 alátét DIN 128 - 

A4 anya DIN 985 - M4

Kapcsoló

csavar DIN 933 - M5X20

anya DIN EN ISO 7040 - M5 - N alátét 

DIN 125 - A 5.3

LEÍRÁS

Interrupteur

Visszajelzés: DIN 7958 - M4X20 

Visual DIN 7958 - M4X50 rondelle 

DIN 125 - A4,3 rondelle DIN 128 - 

A4 ecrou DIN 985 - M4

Interrupteur

a DIN 933 - M5X20 típushoz

ecrou DIN EN ISO 7040 - M5 - N rondelle 

DIN 125 - A 5.3

LEÍRÁS

Schalter

Schraube DIN 7958 - M4X20 

Schraube DIN 7958 - M4X50 

Scheibe DIN 125 - A4,3 Scheibe DIN 

128 - A4

Mutor DIN 985 - M4

Schalter

Schraube DIN 933 - M5X20 Anyag DIN DIN 

ISO ISO 7040 - M5 - N Scheibe DIN 125 - A 

5.3

BESCHREIBUNG

400 V-os Hauptschalter

Hauptschalter

400V Sterndreieckdschalter Satz

Sterndreieckdschalter

400V Relais Satz

Relais

1

2

2

2

2

2

1

4

4

8.

QTY

1

1

1

1

1

1

310006622

310006618

310006617

51 Kapcsoló készlet 400V Kit Interrupteur 400V 400 V Schalter Satz 1 310005684 S

POZÍCIÓ.

65

66

67

Szakasz kapcsolókészlet - 400V

Szakasz kapcsoló

Csillag háromszög kapcsolókészlet - 400 V

Csillag háromszög kapcsoló

Relé készlet - 400V

Relé

REF TÍPUS

S

S

S

Sectionneur

Sectionneur

Kit Interrupteur étoile háromszög

Interrupteur étoile-háromszög

Kit relais

Relais

12. 13.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

Pengevédő / Carter de disque / Plattegehäuse

56

53

57

55

52

54.

POZÍCIÓ.

52 Csobbanásgátló készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS

Kit bavette

BESCHREIBUNG

Spritzschutzklappen Satz

QTY

1 310004413 W

REF TÍPUS

Csobbanásgátló

csavar ISO 7380 - M8X20 alátét 

DIN 125 - A6,4 alátét DIN 128 - 

A6 anya DIN 985 - M6

Forgó kar

csavar DIN 933 - M8X30 alátét 

DIN 125 - A8,4 alátét DIN 137 

- A8 anya DIN 985 - M8

Bavette

ISO 7380 - M8X20 rondelle 

DIN 125 - A6,4 rondelle DIN 

128 - A6 ecrou DIN 985 - M6

Bras de renvois

DIN 933 - M8X30 rondelle 

DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 

137 - A8 ecrou DIN 985 - M8

Spritzschutzklappen

Schraube ISO 7380 - M8X20 

Scheibe DIN 125 - A6,4 Scheibe DIN 

128 - A6

Anyag DIN 985 - M6

Hebelarm

Schraube DIN 933 - M8X30 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Scheibe 

DIN 137 - A8

Anyag DIN 985 - M8

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

53 Csuklós kar készlet Kit bras de renvois Hebelarm Satz 1 310488021 S

54 Pengevédő burkolat készlet Kit fermeture carter de disque Verschluss Scheibeschutz Satz 1 310004790 W

Pengevédő fedél

csavar DIN 933 - M8X25 alátét 

DIN 125 - A8,4 anya DIN 985 - 

M8

Pengevédő

Koppintson a

Pipa

Szórófej

Tôle fermeture carter de disque a DIN 933 - 

M8X25 szabvány szerint

rondelle DIN 125 - A8,4 ecrou 

DIN 985 - M8

Carter de disque

Robinet

Tuyau

Busette

Verschluss Scheibeschutzblech

Schraube DIN 933 - M8X25 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Anyag DIN 

985 - M8

Scheibeschutz

Hahn

Schlauch

Düsen

1

1

2

1

1

1

1

1

55 Pengevédő készlet 56 

Csapos készlet

Kit carter de disque Kit 

robinet et tuyau

Scheibeschutz Satz

HahnSatz und Wasserschlauch

1 310487376

1 310488775

S

S

57 Fúvókakészlet Busette Düsen Satz 1 310488774 S

14



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

Táblázat / Asztal / Tisch

POZÍCIÓ.

58 Döntésgátló készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS

Système anti-basculement

BESCHREIBUNG

Stabilisierungssystem

QTY

1 310487377

REF TÍPUS

S

Lengésgátló lepedő

csavar ISO 7380 - M8X30 alátét 

DIN 125 - A8,4 alátét DIN 128 - 

A8 anya DIN 985 - M8

Kerék

csavar DIN 931 - M10X80 alátét 

DIN 125 - A10,5 alátét DIN 128 - 

A10 anya DIN 985 - M10

Plakk anti-basulement

ISO 7380 - M8X30 rondelle 

DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 

128 - A8 ecrou DIN 985 - M8

Rulett

DIN 931 - M10X80 rondelle DIN 

125 - A10,5 rondelle DIN 128 - 

A10 ecrou DIN 985 - M10

Stabilisierungsblech

Schraube ISO 7380 - M8X30 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 

128 - A8

Anyag DIN 985 - M8

Rolle

Schraube DIN 931 - M10X80 

Scheibe DIN 125 - A10,5 Scheibe 

DIN 128 - A10

A motort DIN 985 - M10

1

1

4

1

1

4

4

12.

4

4

59 Kerekek készlet Kit de rulett Rolle Satz 1 310488769 S

60 Vízvisszanyerő

61 Anyagleállító készlet

Récupérateur d'eau

Kit butée de matériau

Wassersammler

Baustoff Anschlag Satz

1 310007313

1 510112498

S

S

Anyagmegálló

csavar DIN 603 - M10X25 alátét 

DIN 9021 - A10,5 anya DIN 315 - 

M10

Szögletes vágóvezető

Butée de matériau

a DIN 603 - M10X25 rondellel 

szemben DIN 9021 - A10,5 ecrou DIN 

315 - M10

Guide de coupe angulaire

Baustoff Anschlag

Schraube DIN 603 - M10X25 

Scheibe DIN 9021 - A10,5 Anyag 

DIN 315 - M10

Winkelfräserführung

1

3

3

3

1

62 Szögletes vágóvezető készlet

63 Asztali készlet

64 600 mm-es asztali hosszabbító készlet

Guide de coupe angulaire

Kit asztal

Kit rallonge 600mm

Winkelfräserführung Satz

Tisch Satz

600 mm-es Ausziehplatte Satz

1 310064856

1 510112497

1 310007311

S

S

S

600 mm-es asztali hosszabbító

csavar DIN 933 - M10X30 alátét 

DIN 125 - A10,5 anya DIN 985 - 

M10

Rallonge 600mm

a DIN 933 - M10X30 rondellel 

szemben DIN 125 - A10,5 ecrou 

DIN 985 - M10

600 mm-es Ausziehplatte

Schraube DIN 933 - M10X30 

Scheibe DIN 125 - A10,5 Anyag DIN 

985 - M10

1

2

4

2

14 15



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

115-230V motor:

69

70

68

71.

72

73.

400V motor:

74.

77

75

76

16.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

115-230V motor:

POZÍCIÓ.

68

69

70

A készlet sántikál a kapcsokon - 115 / 230V 

Kondenzátor készlet - 115 / 230V

Sorkapocs készlet - 115 / 230V

Hővédő készlet - 115 V Hővédő 

készlet - 230 V szellőző készlet - 115 

/ 230V szellőző sapka készlet - 115 / 

230V

Bite à bornes - 115 / 230V kondenzátor 

készlet - 115 / 230V Bornier készlet - 

115 / 230V

Készlet védőhőmérséklet - 115 V 115 V Wärmeschutz Satz Kit Védő 

hőelem - 230 V 230 V Wärmeschutz Satz szellőzőkészlet - 115 / 230V 

Satz 115 / 230V szellőző

Kit capot ventilator - 115 / 230V 115 / 230V szellőzővezeték Satz

72

73.

LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG

115 / 230V Anschlusskasten Satz

115 / 230V kondenzátor Satz

115 / 230V terminál Satz

QTY

1

1

1

1

1

1

1

310004243

310004329

310004248

310006961

310005068

310004240

310004239

REF TÍPUS

S

S

S

S

S

S

S

71.

400V motor:

POZÍCIÓ.

74 A készlet sántikál a terminálokon - 400 V Kit boite à bornes - 400 V 75 

Sorkapocs-készlet - 400 V Bornier készlet - 400 V

76 Szellőztető készlet - 400 V Kit ventilator - 400 V

77 Ventilátor sapka készlet - 400 V Kit capot ventilator - 400 V 400 V Satz Ventilatorshaube Satz 1 310310272

LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG

400 V-os Anschlusskasten Satz

400 V-os terminál Satz 400 

V-os szellőző Satz

QTY

1 310004250

1 310004340

1 310004249

REF TÍPUS

S

S

S

S

16. 17.



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

Matricák / Autocollants / Aufkleber:

18



VERS. 2018.06.20 SPL CM 401 Elec

POZÍCIÓ.

78 matrica készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS

Kit d'autocollants

BESCHREIBUNG

Aufkleber Satz

QTY

1 510131209

REF TÍPUS

S

Fehér nyíl

4 piktogram

Jobb oldal

Norton Clipper Logo Pengevédő Kézi vágás 

veszélye

Norton Clipper Logo Blade védi a Logo 3 

szalagot

Flèche blanche

4 piktogram

Flanc nyálas

Norton Clipper carter de disque Risque 

de coupure main

Norton Clipper carter de disque logo 3 

sávos

Weißer Pfeil

4 Piktogramme

Rechte Flanke

Norton Clipper Scheibegehäuse

Gefahr von Schnittverletzungen

Norton Clipper Hinterplattegehäuse

3 Bänder logó

1

1

1

1

1

1

1

18 19.

Garanciát igényelhet és technikai támogatást kaphat a helyi 
forgalmazótól, ahol gépek, pótalkatrészek és fogyóeszközök is rendelhetők:

Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142

E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/




